

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพลับพลา หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา/องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.1.1.1	ลบ.ม.	330.000	646.13	213,222.90	1.3642	881.45	290,878.68
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	33.000	265.80	8,771.40	1.3642	362.60	11,965.94
	2. งานผิวทาง  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

อภิวัฒน์ บุญกอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพลับพลา หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา/องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,300.000	357.43	1,179,519.00	1.3642	487.60	1,609,099.81
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	246.23	7,386.90	1.3642	335.90	10,077.20
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	295.000	159.57	47,073.15	1.3642	217.68	64,217.19
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	660.000	59.53	39,289.80	1.3642	81.21	53,599.14
	3. งานป้าย							
	3.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
7	3.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								2,043,248.46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพลับพลา หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา/องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพลับพลา หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา/องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา

กุลประวีณ์ ชินโซ  
( กุลประวีณ์ ชินโซ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัดน์ บุญกอง  
( อภิวัดน์ บุญกอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นริศรา ขามช่วง  
( นริศรา ขามช่วง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง